拝啓　千葉市リハ職の皆さま

いつもお世話になっております。

初めての懇親会を開催してから、

あっという間に4年の時が経って

しまいました。

職場のメンバー、皆さまご自身の

環境が変わられた方もいらっしゃる

のではないでしょうか？

そろそろ顔を合わせたい！
日々の業務はご多忙と存じ

先輩・後輩関係なく、地域で
ますが…そろそろ…

繋がりませんか？

ご参加お待ちしています！
企画者 一同より

　　　6月14日（金）19:00〜21:00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（予定）

開催
日時

　　 Cafe Dinig オレンジ
　　　（中央区登戸1-13-22：千葉駅西口 徒歩4分）

会場

　　　　5月16日（木）19:00

申込
締切

　　¥　4,000～6,000
　　※会費詳細はおってご連絡いたします。

会費

【申込QRコード】

当日は皆さんのご意見をもと
に進行します。

◇問い合わせ◇
露崎雄太：tsuyuzaki-yuuta@juneikai.or.jp
宮阪美穂：miho.miyasaka09@gmail.com

mailto:tsuyuzaki-yuuta@juneikai.or.jp
mailto:miho.miyasaka09@gmail.comOT